

توصیه هایی برای اعضای کلیسا

¹ پیران را در میان شما نصیحت می‌کنم، من که نیز با شما پیر هستم و شاهد بر زحمات مسیح و شریک در جلالی که مکشوف خواهد شد.² گله خدا را که در میان شماست بچرانید و نظارت آن را بکنید، نه به زور بلکه به رضامندی، و نه بجهت سود قبیح بلکه به رغبت؛³ و نه چنانکه بر قسمتهای خود خداوندی بکنید، بلکه بجهت گله نمونه باشید،⁴ تا در وقتی که رئیس شبانان ظاهر شود، تاج ناپژمردۀ جلال را بیاید.

⁵ همچنین، ای جوانان، مطیع پیران باشید، بلکه همه با یکدیگر فروتنی را بر خود ببندید، زیرا خدا با متکبران مقاومت می‌کند و فروتنان را فیض می‌بخشد.⁶ پس زیر دست زورآور خدا فروتنی نمایید تا شما را در وقت معین سرافراز نماید.⁷ و تمام اندیشه خود را به وی وا گذارید، زیرا که او برای شما فکر می‌کند.

⁸ هشیار و بیدار باشید، زیرا که دشمن شما ابلیس مانند شیر غرّان گردش می‌کند و کسی را می‌طلبد تا ببلعد.⁹ پس به ایمان استوار شده، با او مقاومت کنید، چون آگاه هستید که همین زحمات بر برادران شما که در دنیا هستند، می‌آید.

توصیه های اخیر

¹⁰ و خدای همه فیضها، که ما را به جلال ابدی خود در عیسی مسیح خوانده است، شما را بعد از کشیدن زحمتی قلیل کامل و استوار و توانا خواهد ساخت.¹¹ او را تا ابدالابد جلال و توانایی باد. آمین.

¹² به توسط سلوانس که او را برادر امین شما می‌شمارم، مختصری نوشتم و نصیحت و شهادت می‌دهم که همین است فیض حقیقی خدا که بر آن قائم هستید.¹³ خواهر برگزیده با شما که در بابل است و پسر من مرفس به شما سلام می‌رساند.¹⁴ یکدیگر را به بوسه محبتانه سلام نمایید و همه شما را که در مسیح عیسی هستید، سلام باد. آمین.

توصیات لشيوخ الكنيسة

¹ اطلب إلى الشيوخ الذين بينكم، أنا الشيخ ريفهم والشاهد لآلام المسيح وشريك المجيد العبد أن يعلن،² ازعوا رعية الله التي بينكم تطاراً، لا عن اضطراب بل بالإختيار، ولا ليربح قبيح بل بتساط،³ ولا كمن يسود على الأنصبة بل صائرين أمثلة للرعية.⁴ ومي ظهر رئيس الرعاة تالون إكيل المجد الذي لا يلى.

⁵ كذلك، أيها الأحداث، اضعوا للشيوخ وكوئوا جميعاً خاضعين بعضكم لبعض وتسرّبوا بالتواضع، لأن الله يقاوم المستكبرين وأما المتواضعون فيعطهم نعمة.⁶ فتواضعوا تحت يد الله القوية لكي يرفعكم في حينه ملقنين كل همكم عليه لأنه هو يعتني بكم.

⁸ اضعوا واسهروا، لأن إيليس خصمكم كاسد زائر يجول ملتمساً من يتلعه هو، فقاوموه راسخين في الإيمان، عالين أن نفس هذه الآلام تجرى على إخوانكم الذين في العالم.

توصيات أخيرة

¹⁰ وإله كل نعمة، الذي دعانا إلى مجده الأبدى في المسيح يسوع، بعدما تألمتم بسيراً هو يكملكم ويثبتكم ويوقوكم ويمكّنكم.¹¹ له المجد والسلطان إلى أبد الأبد، آمين.

¹² بيد سلوانس، الأخ الأمين، كما أظن كتبت إليكم بكلمات قليلة وأعظاً وشاهداً، أن هذه هي نعمة الله الحقيقية التي فيها تقومون.¹³ تسلم عليكم التي في بابل، المختارة معكم، ومرفس ابني.¹⁴ سلّموا بعضكم على بعض قبله المحبة. سلام لكم جميعكم الذين في المسيح يسوع. آمين.